ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2024-04-12-008347-a
Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПАСАЖИРСЬКА КОМПАНІЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
41022900
Місцезнаходження замовника: Україна
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Вершицький Олександр Вікторович, 380443097512,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: (ПК-24Т_0150_ВО) Прилади та елементи
радіоелектронної апаратури
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Конденсатор К50-35
63В 10мкФ
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
25 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Діод ВК200(В200) ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
128 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Діод Д226 ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
300 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Діод Д226Б ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор КТ816Г ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
60 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор КТ817Г ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
60 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор КТ973А ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
520 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Стабілітрон Д816Б ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
88 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор КТ972А ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
520 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
90 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
90 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
90 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Тиристор Т 161-160 ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
186 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Тиристор Т
122-25-10
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
75 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор КТ8106А ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Діод Д122-40-18 ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор К50-35
50В 47,0мкФ
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
90 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Діод DSEI 30-12A ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
135 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор
IRFP260N
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
3744 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Резистор SMD 10 Ом ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
410 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Резистор SMD 20 Ом ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
495 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний
2200мкФ 25В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
25 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Стабілітрон
BZX55C12V
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
500 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Тиристорний модуль ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Діод швидкий US1D ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
1000мкФ 250В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
80 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Транзистор ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
1140 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Стабілітрон
BZX55C3V3
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
500 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний
500 мкФ, 50 В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний
4700 мкФ, 25 В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний 20
мкФ, 350 В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний
220 мкФ, 50 В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
25 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний 20
мкФ, 50 В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний
100 мкФ, 400 В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний
200 мкФ, 50 В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний 10
мкФ, 50 В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний 47
мкФ, 50 В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
35 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Конденсатор
електролітичний
2000 мкФ, 50 В
ДК 021:2015:
31710000-6 —
Електронне обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Категорія замовника: юридична
особа та/або суб’єкти
господарювання, який здійснює
діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у п. 4 ч. 1
ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі».
Мова (мови), якою (якими) повинні
готуватися тендерні пропозиції:
українськавідповідно до умов
тендерної документації. Математична
формула для розрахунку приведеної
ціни (у разі її застосування)- не
застосовується. Інша інформація: інші
умови відповідно тендерної
документації. Вид закупівлі –товар -
відкриті торги відповідно до
особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом
України “Про публічні закупівлі”, на
період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з
дня його припинення або скасування
затверджених постановою КМУ від 12
жовтня 2022 р. № 1178 та ЗУ «Про
публічні закупівлі». Застосовані
критерії оцінки - ціна.
Пiсляоплата 45 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
2 453 388,91 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
24 533,89 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
22 квітня 2024 18:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
73 601,66 UAH
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
Електронна гарантія
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
22 квітня 2024 18:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
23 квітня 2024 12:01
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді банківської гарантії. Форма та
зміст банківської гарантії повинні відповідати
вимогам Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах, затвердженого Постановою
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639, зі змінами, вимогам до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції
затвердженої наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 та зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 03 березня 2021 року
за № 275/35897 з урахуванням Особливостей. 73
601,66 грн (Сімдесят три тисячі шістсот одна гривня
66 копійок) Забезпечення тендерної пропозиції
повинно відповідати вимогам, зазначеним у Додатку
6 до тендерної документації..
Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:
73601.66 UAH
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
Цією тендерною документацією замовник вимагає
від учасника-переможця процедури закупівлі
надання ним не пізніше дня укладання договору про
закупівлю забезпечення виконання договору
(договірне забезпечення) у розмірі 5 % від вартості
договору про закупівлю. Забезпечення виконання
договору надається переможцем процедури
закупівлі у вигляді оригіналу гарантії: – гарантії
виконання зобов’язань переможця процедури
закупівлі по сплаті забезпечення виконання
договору, гарантом за якою виступає банківська
установа. Реквізити для оформлення гарантії
зазначені в Додатку 6 до тендерної документації.
Забезпечення виконання договору надається
учасником-переможцем не пізніше дати укладення
договору про закупівлю. Строк дії забезпечення
виконання цього договору у вигляді банківської
гарантії, повинен бути дійсним з дня укладення
договору і обов’язково повинен перевищувати строк
дії Договору не менше ніж на 1 (один) календарний
місяць. Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю відповідно до статті 27
Закону з урахуванням Особливостей..